
Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14161671167624756113

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos
Esp.zk. / Nº expte: 2022/11-KREDITU_ALDA
Interesduna / Interesada/o:
Ordezkaria / 
Representante:

Lekua / Emplazamiento:

Gaia / Asunto:  2022ko Aurrekontuaren 11.zenbakidun kreditu aldaketa - KREDITU GEHIGARRIA 
(A)

EBAZPENA RESOLUCIÓN

2022ko Aurrekontuaren 11. Kreditu-
aldaketarako zabaldu den espedientean 
agertzen den proposamena kontuan 
izanda.

Ikusirik arloko teknikariak 2022ko 
urriaren 17an egin duen premiazko 
txostena.

2022ko urriaren 17an kontu-hartzaileak 
sinatutako aldeko txostena ikusita.

Indarrean dagoen legediak ematen didan 
eskumenari jarraituz, honako hau:

Vista la propuesta que obra en el 
expediente de Modificación de Créditos 
nº 11 del Presupuesto 2022.

Visto el informe de necesidad emitido 
por el técnico del área de fecha 17 de 
octubre de 2022.

Visto el informe favorable emitido por el 
interventor de fecha 17 de octubre de 
2022.

En virtud de las atribuciones que me 
confiere la legislación vigente,

 

ArlokoArloko  teknikariakteknikariak  egindakoegindako  proposamenaproposamena  
aztertuaztertu  da.da.

Vista la propuesta emitida por el personal 
técnico.

EBAZTEN DUT DISPONGO

1. 2022ko Aurrekontuaren 11 zenbakidun 
Kreditu gehigarria, kredituen aldaketa 
onartzea, jarraian agertzen den eran:

1. Aprobar la modificación de créditos 
nº 11 del Presupuesto 2022- Crédito 
adicional, en los siguientes términos:

a) Kreditu Gehigarriak - Créditos Adicionales:

ORG FUN EKO-ECO
IZENDAPENA

DENOMINACIÓN
ZENBATEKOA

IMPORTE

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 2
03

/2
02

1)
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
un

gi
a.

eu
s 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.:

14
16

16
71

16
76

24
75

61
13



Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14161671167624756113

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

22 1611 60101 Obras de infraestructura, suministro agua Emerando 407.994,24 

22 1601 60101
Gastos infraestruct incorp. a red general aguas residuales 
provenientes de depur. N y S Monteberriaga 130.000,00

Kreditu Gehigarriak guztira – Total Créditos 
Adicionales 537.994,24

b) Financiación de los créditos - kredituen finantzaketa

ORG FUN EKO-ECO
IZENDAPENA

DENOMINACIÓN
ZENBATEKOA

IMPORTE
870.01 Remanente de Tesorería para gastos generales 537.994,24

Finantziazioa guztira – Total Financiación 537.994,24

2. Dekretu honen berri Arlo eta Sailei 
ematea, jakitun egon daitezen eta 
dagozkion ondorioak izan ditzan.

3. Dekretu honen berri Bizkaiko Foru 
Aldundiari ematea, jakitun egon daitezen 
eta dagozkion ondorioak izan ditzan.

2. Dar cuenta de la presente resolución 
a los Departamentos interesados para 
su conocimiento y efectos oportunos.

3. Dar cuenta de la presente resolución 
a la Diputación Foral de Bizkaia para su 
conocimiento y efectos oportunos.

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 2
03

/2
02

1)
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
un

gi
a.

eu
s 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.:

14
16

16
71

16
76

24
75

61
13

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

17/10/2022.14:33:21

Alkatea / El Alcalde


		2022-10-17T14:33:24+0200
	NUMRESOL
	CRIPTOLIB


		2022-10-17T14:33:21+0200
	Resolucion
	CRIPTOLIB




